
 

UCHWAŁA Nr VI/28/15 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 18 lutego 2015 roku 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Gminy do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Kampinos” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Kampinos” /Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2001 r. Nr 164, poz. 2507/  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Kampinos” wybrano 
radnych: 

1) Iwona Zagórska 

2) Michał Chmielarz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                                          Arkadiusz Kiełbasiński 



 

 


